
Preise pro Nacht für die Wohnung abhängig von Personenzahl und Anzahl der Schlafzimmer.
Pricing per night depending the number of guests and seperate bedrooms.

Saison 1 Januar- März

Personen Schlafen Süd DZ 180 x 200 Schlafen Nord DZ 180 x 200 Schlafsofa Nord DZ 160 x 200
1,2  	 107 €  	 136 € -
3 -  	 141 €  	 170 € 
4 -  	 155 €  	 179 € 
5 - -  	 189 € 

Saison 2 April - September

Personen Schlafen Süd DZ 180 x 200 Schlafen Nord DZ 180 x 200 Schlafsofa Nord DZ 160 x 200
1,2  	 116 €  	 147 € -
3 -  	 152 €  	 184 € 
4 -  	 168 €  	 194 € 
5 - -  	 205 € 

Saison 3 Oktober - Dezember

Personen Schlafen Süd DZ 180 x 200 Schlafen Nord DZ 180 x 200 Schlafsofa Nord DZ 160 x 200
1,2  	 107 €  	 136 € -
3 -  	 141 €  	 170 € 
4 -  	 155 €  	 179 € 
5 - -  	 189 € 

Preisstellung umsatzsteuerbefreit.
Endreinigung und Handtücher inklusive.
Mindestaufenthalt 3 Nächte, kürzerer Aufenthalt auf Nachfrage gegen Aufpreis wegen Endreinigung.
Ein Kinderbett für Kleinkind 60 x 120 cm vorhanden, zzgl. 15 Euro pro Nacht.
Ein kostenloser PKW-Stellplatz ist vorhanden 
Sonderpreise ab 7 Nächte oder für Stammgäste (ab dritter Buchung) möglich.

Pricing exempt from VAT.
Final cleaning and towels included.
Minimum stay 3 nights, shorter stays on request for a surcharge due to final cleaning.
A cot for toddlers 60 x 120 cm available, plus 15 euros per night.
A free parking space is available.
Special prices from 7 nights or for regular guests (from the fourth booking) possible.
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